高

知

県

公

報

号
外

第
3
7
号

平
成

2
4
年
1
1
月
1
4
日
（
水
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

　　　　　　目　　次

告　示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　○高知県議会臨時会の招集　　　　　　（政策企画課）　　 1 

告 示

高知県告示第692号

　高知県議会臨時会を、平成24年11月21日に高知県議会議事堂に

招集する。

　付議事件は、次のとおりである。

　　平成24年11月14日

高知県知事　尾﨑　正直

 1 　高知県議会議員の議員報酬、費用弁償及び期末手当に関する

条例及び知事等の給与、旅費等に関する条例の一部を改正する

条例議案

 2 　職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例議案

	目次
	告示
	○高知県議会臨時会の招集